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Informacja dotycząca zatwierdzenia systemu
jakości prowadzonych badań wody przeznaczonej
do spożycia przez Państwową Inspekcję Sanitarną
województwa podlaskiego w laboratoriach
zewnętrznych

Laboratoria zewnętrzne z zatwierdzonym systemem jakości prowadzonych badań wody
przeznaczonej do spożycia województwa podlaskiego.

Informacja o laboratoriach zewnętrznych o zatwierdzonym systemie jakości
prowadzonych badań wody przeznaczonej do spożycia w województwie podlaskim.

 

Podlaski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Białymstoku, w nawiązaniu  do informacji z
dnia 12.03.2018 r. o znaku jak wyżej  informuje, że  Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w
Białymstoku wydał w dniu 11.04.2018r. Decyzję Nr 161-61/2018 zmieniającą, wydaną w 2017 roku
w zakresie Oznaczania liczby Clostridium perfringens (łącznie z przetrwalnikami) wg PN-EN ISO
14189:2016-10 przez co uaktualnił zatwierdzony system jakości prowadzonych badań wody o ww.
normę przez Laboratorium Badania Wody (LBW) ul. Wysockiego 160 w Białymstoku
należące do Wodociągów Białostockich  Sp. z o.o. w Białymstoku ul. Młynowa 52/1.

 

Podlaski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Białymstoku w związku z paragrafem 9.6
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 roku w sprawie jakości      wody
przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U.2017 poz. 2294) informuje, że Państwowa Inspekcja
Sanitarna województwa podlaskiego zatwierdziła na 2018 rok system jakości prowadzonych badań
wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi w Laboratorium Badania Wody (LBW) i
Laboratorium Badania Ścieków (LBŚ) Wodociągów Białostockich Sp. z o.o., 15-126
Białystok, Młynowa 26/1. Zatwierdzenia dokonał Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w
Białymstoku poprzez wydaną Decyzję Nr HK-161/D/17, która obowiązuje w 2018 roku. Wykaz
parametrów, metod badawczych i ich zakresów oraz zestawienie charakterystyk metod badań
stosowanych w badaniach jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi przedstawiają 
następujące załączniki:

 

Załącznik Nr 1

Wykaz badań prowadzonych  przez LBW.

Załącznik Nr 2



Charakterystyka metod fizykochemicznych, organoleptycznych i mikrobiologicznych z wynikami  i
oceną biegłości LBW.

Załącznik Nr 3

Wykaz i charakterystyka metody fizykochemicznej z wynikami i oceną biegłości LBŚ.
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